Handwritten marginal note in red ink on the left side.

Handwritten marginal note in red ink on the left side.

ccc

Handwritten text on the right edge of the page, partially cut off.

fratibus ut ad monasterium aliud longe potius transmittentur. Illi igitur ad eum
fret. Omnes eiusdem monasterii monachos multis vehementer iniurerunt. Quibus
in diebus quod habebat. quibus vos in tanto metore & periculis. Ruderunt dicentes ad
ei illius & solationem geminis. Quia omnes fratres eius nos in hoc monasterio vi-
ta retinebat. hodie quartus dies est. quod hoc luce subtractus est. Sed quod fratres qui
absentant studiose requirunt. qualiter dicitur fuisse. Ruderunt versus. Cum viderent
novus eius hora subtilis inquitur. ipse enim momento non erant esse & corpore.
quo per Johanne. qui apud eos defunctus est fuerat vocatus. Quia ex se colligitur
quia videret per fuit metu. eis quod dicitur est ut in una mansione sonaliter viderentur.
quibus e corpore contigit sonaliter eperit.

Quod vero hoc filium quod dicitur ad hunc latius viventem. atque in domo mea quod metum
in hac urbe ex me prius obvenit. manentibus quibus omnis meis me
contingit agnovisse. Quaedam namque iuxta me vidua galla dicebat. hunc
eufortium nomine filium iuvenem habebat. a quo non longe quid Stephanus. qui in meo
optio fuit habitabat. Sed istum eufortium ad eam vitam veniens. vocavit. puer
sua. eius precepit dicens. Epistola dicitur. et dicitur Stephanus eufortium. ut tunc veniat.
quia ante navis parata est. ut ad siliam duci & beamus. Super hunc puerum in sententia
revertit. et obediens. respondit ille dominus. re. hunc dicitur dicitur. vadit et non
ra illi quod dicitur. quia non desino. Et egrediente puerum. ut ad Stephanum pergeret.
Super dicitur iterum puerum. et alius quid obvia factus est. Cum hunc requisi-
vit dicitur. quo vadis. Qui respondit dicitur. ad Stephanum optio. A domino meo
ad vocandum eum missus sum. Atque ille protinus respondit. Ab eo venio. Sed ad me
hac hora defunctus est. Reversus est puerum ad eufortium domum suam. Et cum
iam mortuum duxit. Super factus est. ut dicitur aliter obvia venit. et ex medio tunc
puerum aggressus est. et ex mensura sperare potuisset. colligi. quod vno momento videret fuerat.

Omnibile est quod dicitur. Sed que se tunc egrediente. **Vocavit petrus.**
animus. namque apparuit. ut tunc se dicitur ad siliam mortuus periret. **Bren**
Alima vehiculo non eget. Sed Mirum non est. si adhuc hominum in corpore potius
illud apparuit. quod per corpus assuevit. ut per hoc dicitur intelligi. quod
eius ad spiritum suum potuisset. et dicitur ad siliam duci se restitutus est. quod
sentire aliud potest. si quod per natus deus tunc insula spirituantis igne tormentorum esse
ille potuisset. Tunc ut soleat narrare. qui novit tunc. lapsus collidit fuit.
epistola. ut tunc tunc tunc tunc. quanto tunc est illud amplius commendos
colligi. tanto et eadem tormentorum loca amplius videantur. et per tunc. Quod omnis
aut ad tormentorum dicitur in hoc mundo voluit. tunc. ut mentes in pedibus
fuit tormentum esse non dicitur. tormentorum loca videantur. que audita videtur tunc.
Quod sine vobis electis. sunt tunc. quod omnibus causa dicitur. ad loca tunc. quia
et dicitur tunc. nobis vobis satisfactum. tunc si exempla dicitur. et dicitur.

proprietate electos & evangelio vitas dicit. In domo patris mei mansiones multe sunt. Et cum differat retributio illa eterna beatitudinis non esset. Una potius mansio quae multum esset. Multae ergo mansiones sunt in quibus et distincte bonorum ordines et pro merito conferuntur committere letentur. Et non vni deorum omnes laborantes accipiunt. quia et multa mansionibus distribuntur. quia et una est beatitudo. quae et illi proprie et differat retributionis qualitas. quae per opera diversimode consequuntur. Et tunc in illis videtur iudicium sui diem. demeritis autem. tunc diem iustitiam. Colligitur hinc et colliguntur ea fasciculos ad comburendum. Messores quippe angelus. hinc ad comburendum fasciculos ligant. Et patres pariter et tormentis similibus sonant. ut superbi nunquam superbi. luxuriosi non luxuriosi. avari non avari. fallaces non fallaces. diuidi non diuidi. infideles non infideles ardeant. Ad ergo similes et culpa ad tormenta similia ducunt. quia eos et bonis peccatis angelus deputat. qui hinc fasciculos ad comburendum ligant. **Petrus?** Ad inquisitionem meam quidam satisfactione patuit. in rebus quod non est que se non nulli qui per virtutem conseruauerunt et corpore. ita ut nihil eorum redierit. sed eos quibus audisse se dicit. quia ipse non fuerit qui erat in suis de die.

Gregorius Capitul. xxxix.

Non sicut petrus sibi non penditur. non virtuti sed ammonitio est. Imperator enim pietatis et magna misericordie sue largitate disponit. ut non nulli etiam post vitam repente ad corpus redeant. et tormenta inferni que audita non crederent. saltem in parte. Ad quos illudiamus mortuos. qui de hac vitae merita dimouit. non crederent. magis namque in facie. quia quodam tempore diu ad quod homo non haberent agnoscere. quod petrus quibus mortuus ex regione ortus viderit. quod eo loco viderit solitudinem. cui euasa nomine deo dicebat. sicut ipse narrare didicerat. postquam hinc petrus. molesta corporis diuinitate defunctus est. Et postquam corpus restituit. inferni se simpliciter atque in numeris loca flammis se vidisse testabatur. Et tunc quosdam huius seculi potentes de eisdem flammis suspensos se vidisse narravit. Et non iam de ductus est. ut de illo igne et ipse mereretur. subito angelus eorum hinc apparuisse testabatur. quia cum meriti dignum prohibet. Cui etiam dicit. Ego deus equalis tibi. quod unum sit. tantissime attende. quod post paulatim recalescentibus membris ab eterna morte sompno euigilans. tanta quae circa illud fuerat gratia narravit. Tantumque per modum vigilans remissus quod restituit. ut de formam ad vidisse et permisisse tormenta. etiam si tractus fugiua quod sitio loqueretur. quippe cum omnipotens dei misericordia largitate morte actum. et me modum decesserit. Et quia huiusmodi cor quod valde dicitur. Et hoc quoque per uiam omnia conuersionis non. Nam illud est ut stephanus. que bene nosti. et sicut ipse magis narrare conseruauerat. quia in constantinopolitana urbe. de quibus causa de mortuus. Molesta corporis. superuacuitate de finibus. Et hoc Medius atque pigmentum ad aperit. et